

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений "Новосибирскавтодор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3	4	5	6	7	8		9
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	41	41		0	41	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41		0	41	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21		0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Геологический отдел																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
65	Главный геодезист-начальник геодезического отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Старший инженер-геодезист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Старший инженер-геодезист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Главный технолог-начальник отдела технологий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление безопасности																							
43	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок безопасности																							
57	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по защите государственной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с персоналом																							
69	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел документационного обеспечения																							
53	Помощник руководителя по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел учета оплаты труда																							
8702.0052-2	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработок программного обеспечения																							
54	Главный программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление информационных технологий																							
24	Инженер АСУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по качеству и технологиям																							
61	Начальник управления по качеству и технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел торгов																							
87	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел судебной и претензионной работы																							
55A	Главный юрисконсульт-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1A (55A)	Главный юрисконсульт-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового обеспечения																							
64	Главный юрисконсульт-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета																							
70	Главный специалист по международным стандартам финансовой отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок обеспечения производства																							
71	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектное управление																							
1656A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1656-1A (1656A)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№	Инициалы	Фамилия	Имя	Отчество	При наличии	Дата	№	Инициалы	Фамилия	Имя	Отчество	При наличии	Дата
86	Проектов						2						
88	Начальник отдела						2						
	Советник генерального директора						2						
Отдел содержания и ремонта автомобильных дорог													
96А	Инженер по договорной работе						2						
96-1А (96А)	Инженер по договорной работе						2						
38	Начальник отдела						2						
97А	Ведущий инженер по содержанию и ремонту						2						
97-1А (97А)	Ведущий инженер по содержанию и ремонту						2						
97-2А (97А)	Ведущий инженер по содержанию и ремонту						2						
97-3А (97А)	Ведущий инженер по содержанию и ремонту						2						
97-4А (97А)	Ведущий инженер по содержанию и ремонту						2						
97-5А (97А)	Ведущий инженер по содержанию и ремонту						2						
1653	Ведущий инженер аналитик						2						

Дата составления: 29.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный механик

(должность)

(подпись)

Сыченко Юрий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Коробенкова Оксана Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Уполномоченный представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Гервасюк Александр Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гордей Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.07.2025

(дата)